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Río Gallegos, 17 de FEBRERO de 2023.- 

Memo Nº 005/24 – JCEIE 

De:    Junta de Clasificación Educación Inicial y Especial 

A: Dirección General de Educación Especial   

Secretaría Técnica Educación Especial - Río Gallegos 

      Supervisiones Pedagógicas de Educación Especial 

 Escuelas Especiales de la provincia. 

          

TEXTO: Informamos que se deberá  

 
RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES EN CONDICIONES DE 

CUBRIR CARGOS DE SUPERVISION, de la PROVINCIA, DEFINITIVOS AÑO 

2024, MODALIDAD ESPECIAL con fecha de publicación 09/02/2024, y; 

  

RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES EN CONDICIONES DE 

CUBRIR CARGOS DE SECRETARIA TÉCNICA, de la PROVINCIA, 

DEFINITIVOS AÑO 2024, MODALIDAD ESPECIAL con fecha de publicación 

09/02/2024; según se detalla a continuación. 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Funes Ana Laura   Cormack Silvia Maggie  
     Secretaria              Presidente 

                   Junta de Clasificación    Junta de Clasificación 
             Inicial y Especial        Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
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DOCENTES TITULARES EN CONDICIONES DE CUBRIR CARGOS DE SUPERVISION AÑO 2024 

PROVINCIAL - MODALIDAD ESPECIAL 
N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

MAESTRO TITULAR CON UN MÍNIMO DE DOS AÑOS EN DIRECCIÓN  
1 SANZ, MARTA SUSANA 9,00 8,00 1,40 0,40 1,95 0,30 1,20 0 7,50 0 0 10,00 3,00 0,60 0,60 0 6,80 50,75 

2 DE VICENZI, MARINA 9,00 11,25 1,40 0,40 1,70 0,90 2,40 0 0 0 0 10,00 3,00 0,20 0,85 0 0,50 41,60 

3 SEGURONDO, ANDREA 9,00 7,00 0 0 2,30 0,90 2,00 0,50 0 0 0 10,00 3,00 1,10 0 0 4,75 40,55 

4 BARRIONUEVO, MARIA 9,00 6,00 0,00 0,40 2,00 0,90 3,20 0 0 0 0 10,00 3,00 0,30 0,40 0 1,25 36,45 

5 RASGUIDO, IRIS 9,00 3,00 0 0 0,70 0,60 2,00 0,00 6,75 0 0 10,00 3,00 0 0 0 0,25 35,30 

6 RAMOS, MABEL 9,00 7,00 0 0,40 3,30 0 1,60 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,10 0 0,25 34,65 

7 RODRIGUEZ, PAULA 9,00 2,50 1,40 0,20 1,90 0,90 0,80 2,50 0,75 0 0 10,00 3,00 0 1,00 0 0,50 34,45 

8 PESCARA, MARIELA 9,00 3,00 0 0 1,80 0,30 4,80 0,75 0 0 0 10,00 3,00 0 0,60 0 1,00 34,25 

9 CUELLAR, MARCELA DEL  9,00 0 0 0,80 2,60 2,40 1,60 0,00 0,00 0 0 10,00 3,00 0 0,45 0 3,25 33,10 

10 PEREZ, GRACIELA 9,00 0,00 0 0,40 2,80 1,20 3,60 0,00 0,00 0 0 10,00 3,00 0 2,00 0 0,60 32,60 

11 ALBACETE, VERONICA 9,00 3,00 0,20 0,00 2,60 1,50 1,60 0,00 0,00 0 0 10,00 3,00 0 0,75 0 0,80 32,45 

12 VELASQUEZ, FABIANA 9,00 3,00 0 0,00 3,00 0,90 1,60 0,00 0,00 0 0 10,00 3,00 0 0,15 0 0,55 31,20 

MAESTRO TITULAR CON UN AÑO DE ANTIGÜEDAD  
1 ESCALANTE, RAUL 9,00 7,75 0,20 0,60 2,90 0,30 0,40 0 0 0 0 10,00 3,00 3,00 1,15 0 0,70 39 

2 MAIDANA RODRIGUEZ 9,00 4,25 0,60 0,00 2,40 2,20 0,80 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,70 0 2 34,95 

3 ARENA, BRUNO 9,00 2,50 0 0,20 3,50 0,60 0,40 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,55 0 0,25 30 

4 D´AMELIO, VANESA 9,00 1,00 0 0,60 2,20 0,40 0,00 0,80 0 0 0 10,00 3,00 0 0,3 0 0 27,3 

5 GOMEZ, VICTOR ARIEL 9,00 0 0 0,20 2,40 1,20 0,80 0 0 0 0 10,00 0,85 0 0,50 0 0,25 25,2 
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DOC. TIT. EN COND. DE CUBRIR CARGOS DE SECRETARIA TECNICA AÑO 2024 

PROVINCIAL - MODALIDAD ESPECIAL 
N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

MAESTRO TITULAR CON UN AÑO DE ANTIGUEDAD EN DIRECCIÓN  
1 SANZ, MARTA SUSANA 9,00 8,00 1,40 0,40 1,95 0,30 1,20 0 7,50 0 0 10,00 3,00 0,60 0,60 0 6,80 50,75 

2 DE VICENZI, MARINA 9,00 11,25 1,40 0,40 1,70 0,90 2,40 0 0 0 0 10,00 3,00 0,20 0,85 0 0,50 41,60 

3 SEGURONDO, ANDREA 9,00 7,00 0 0 2,30 0,90 2,00 0,50 0 0 0 10,00 3,00 1,10 0 0 4,75 40,55 

4 ESCALANTE, RAUL 9,00 7,75 0,20 0,60 2,90 0,30 0,40 0 0 0 0 10,00 3,00 3,00 1,15 0 0,70 39,00 

5 BARRIONUEVO, MARIA 9,00 6,00 0,00 0,40 2,00 0,90 3,20 0 0 0 0 10,00 3,00 0,30 0,40 0 1,25 36,45 

6 RASGUIDO, IRIS 9,00 3,00 0 0 0,70 0,60 2,00 0 6,75 0 0 10,00 3,00 0 0 0 0,25 35,30 

7 MAIDANA RODRIGUEZ 9,00 4,25 0,60 0 2,40 2,20 0,80 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,70 0 2 34,95 

8 RAMOS, MABEL 9,00 7,00 0 0,40 3,30 0 1,60 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,10 0 0,25 34,65 

9 RODRIGUEZ, PAULA 9,00 2,50 1,40 0,20 1,90 0,90 0,80 2,50 0,75 0 0 10,00 3,00 0 1,00 0 0,50 34,45 

10 PESCARA, MARIELA 9,00 3,00 0 0 1,80 0,30 4,80 0,75 0 0 0 10,00 3,00 0 0,60 0 1,00 34,25 

11 CUELLAR, MARCELA DEL  9,00 0 0 0,80 2,60 2,40 1,60 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,45 0 3,25 33,10 

12 PEREZ, GRACIELA 9,00 0 0 0,40 2,80 1,20 3,60 0 0 0 0 10,00 3,00 0 2,00 0 0,60 32,60 

13 ALBACETE, VERONICA 9,00 3,00 0,20 0,00 2,60 1,50 1,60 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,75 0 0,80 32,45 

14 VELASQUEZ, FABIANA 9,00 3,00 0 0,00 3,00 0,90 1,60 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,15 0 0,55 31,2 

15 ARENA, BRUNO 9,00 2,50 0 0,20 3,50 0,60 0,40 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,55 0 0,25 30,00 

16 D´AMELIO, VANESA 9,00 1,00 0 0,60 2,20 0,40 0 0,80 0 0 0 10,00 3,00 0 0,3 0 0 27,3 

17 GOMEZ, VICTOR ARIEL 9,00 0 0 0,20 2,40 1,20 0,80 0 0 0 0 10,00 0,85 0 0,50 0 0,25 25,2 

MAESTRO TITULAR EN EJERCICIO DEL CARGO DE DIRECCIÓN, SIN ANTIGÜEDAD EN EL MISMO  
1 ALBORNOZ, JAVIER 9,00 7,50 0,50 0,00 3,60 0,30 0,40 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,85 0 0,60 35,75 

2 ANFUSO, BARBARA 9,00 5,00 1,40 0,20 3,00 1,20 0 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,40 0 0,50 33,70 

3 GALVEZ, MARIA CELINA 9,00 1,00 1,00 0,00 2,85 0,30 0,40 0 0 0 0 10,00 3,00 0 0,70 0 0,25 28,50 
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